

| ครั้งที่ 1 ลำดับที่ | ครั้งที่ 2 รายการ | ครั้งที่ 3 จำนวน | ครั้งที่ 4 หน่วย | ครั้งที่ 5 | | ครั้งที่ 6 | | ครั้งที่ 7 | | หมายเหตุ |
|------------------------|---|--------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | ค่า ต่อหน่วย (บาท) | ค่า รวม (บาท) | ค่า งานต้นทุน (บาท) | ค่า งานต้นทุน (บาท) | ราคา ต่อหน่วย | ราคา กลาง | |
| | 5.3 งานช่างป่าและล้มต้นไม้ (ขนาดหนัก) | 2,880.00 | ตร.ม. | 2.40 | 6,912.00 | | | 3.17 | 9,132.13 | |
| 6 | หมู่ที่ 6 บำบัดคลองกลาง (ความยาวรวม 3,980 เมตร) | | | | | | | | | |
| | 6.1 งานขุดลอกดินและวัชพืช (จนถึง 3,500 เมตร) | 3,150.00 | ลบ.ม. | 37.04 | 116,676.00 | | | 48.94 | 154,152.33 | |
| | 6.2 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องจนถึง 480 เมตร) | 432.00 | ลบ.ม. | 26.38 | 11,396.16 | | | 34.85 | 15,056.61 | |
| | | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | 755,833.31 | | | | 998,606.97 | |
| | | | | | | | | รวมราคาต่างงานทั้งสิ้น | | |
| | | | | | | | | | | 998,600.00 |

(ตัวอักษร) (เงินเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

ประมณราคา
(นายสำฤทธิ์ ชนะปลอดภัย)
นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบ
(นายถาวร สุขเกษม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ
(นางอรสา ศรีทองนวล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี

ผู้ตรวจสอบ
(นายเจริญ ยอดแก้ว)

ผู้อนุมัติ
(นายอร่าลี กะจึ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี